АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Центральная ул., д. 41,

с. Новодубровское, Убинский район,

Новосибирская область, 632544
Тел: (383-66) 44-322, 44-368
Факс: (383-66) 47-732

E-mail: moub_ndub@mail.ru
от 23.01.2025 № 2
на №
от

Уведомление об отсутствии объектов,

в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2025 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области настоящим уведомляем, что объекты, находящиеся в собственности Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области, подлежащие включению в перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году, отсутствуют.

Глава Новодубровского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                          В.В. Воробьев